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مـحمد سلیمی

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور

جناب آقای شصتی کریمی
سرپرست محترم اداره کل امور کنسولی وزارت امور خارجه

موضوع : فراخوان سومین دوره جایزه معلم

با سلام و احترام و صلوات بر حضرت محمد و خاندان پاک و مطهر ایشان به استحضار می رساند اهمیت تکریم مقام 
معلم و ترویج فرهنگ احترام به معلم، (جایزه معلمMuallem Prize  ) توسط بنیاد عامالمنفعه برهان و با همراهی وزارت 
آموزش و پرورش، به معلمان و مربیانی اعطا میشود که فعالیتهای شاخصی در زمینههای آموزشی، تربیتی و اجتماعی 
انجام دادهاند. این جایزه با هدف معرفی الگوهای موفق در سطح ایران و جوامع جهانی و تأکید بر نقش بنیادین معلم در 

جامعه برگزار میگردد.
در دورههای گذشته، هزاران معلم از ایران و کشورهای مختلف جهان نامزد این جایزه شدهاند و پس از چند مرحله ارزیابی، 

معلمان شایسته تقدیر معرفی و از آنان با جوایز نقدی و نشانهای افتخار قدردانی شده است.
فراخوان سومین دوره بینالمللی «جایزه معلم» منتشر شده است و تمامی معلمان و مربیان میتوانند تا ٣٠ آذر ١٤٠٤ با 
مراجعه به وبگاه رسمی جایزه به نشانی muallemprize.ir نسبت به ثبتنام و ارسال مدارک اقدام نمایند. همچنین عموم 
مردم نیز میتوانند معلمان و مربیان تأثیرگذار را نامزد دریافت این جایزه کنند. برگزیدگان سومین دوره، در مراسم رسمی 

معرفی و تقدیر خواهند شد.
لذا خواهشمند است در صورت صلاحدید دستور فرمایید، به منظور مشارکت کشورها در این رویداد علمی–تربیتی، فراخوان 
سومین دوره «جایزه معلم» از طریق سفارتخانهها اطلاعرسانی گردد تا امکان معرفی و حضور معلمان و مربیان برجسته این 

کشورها فراهم آید و از زحمات و تلاشهای آنان قدردانی شود.
همچنین مستدعی است سفرا و نمایندگان فرهنگی کشورها، با اولویت کشورهای اسلامی، برای حضور در مراسم اختتامیه 

و آیین تقدیر از برگزیدگان این دوره دعوت شده تا این رویداد با جلوهای بینالمللی و شایسته برگزار گردد.
پیشاپیش از همکاری و توجه جنابعالی نهایت سپاس را داریم.

جناب آقای رضا مرادپور، رئیس گروه مطالعات تطبیقی، بین الملل و پژوهش به عنوان نماینده جهت پیگیری امور مربوط به 
جایزه «معلم» با شماره تماس ٠٩٣٨٥٢٣٥٢١٤ جهت هماهنگی معرفی می شوند.

رونوشت: 

جناب آقای کوهکن،سرپرست محترم اداره امور دانشجویی، بورس ها و مدارس خارج از کشور


